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Yatay Helezonlu Yem Karma Romorklari
Horizontal Feed Mixed Trailers

OPTIONAL

MODEL
Giig Kaynag / Power Supply
Giig Transferi/ Power Transfer
Kapasite / Capacity
Yiikseklik / Height

Gerekli Gii¢ / Required Power
Hayvan Sayisi / Cows (Avg)

SANZIMAN SIiSTEMLI

(Gear System)

OPTIONAL

Teknik Ozellikler / Technicial Details

AYC-01-04  AYC-0-05

4m?
2000 mm
1670 mm
3900 mm
30-40 Hp
60-75

5m’
2200 mm
2000 mm
4500 mm
40-50 Hp
80-90

AYC-0-06

AYC-0-08

Traktor / PTO
Sanzuman / Gear Box

6m’®
2250 mm
2000 mm
4800 mm
50-60 Hp
90-100

8m’
2600 mm
2100 mm
5300 mm
65-75 Hp
120-150

AYC-0-10

10 m®
2750 mm
2100 mm
5800 mm
75-90 Hp
150-180

AYG-0-12

12m’
2750 mm
2100 mm
6300 mm
90-105 Hp
200-220
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Yatay Helezonlu Yem Karma Romorklart
Horizontal Feed Mixed Trailers

ZINCIRLi SISTEM
(Chain System)

Teknik Ozellikler / Technicial Details

MODEL AYG-0-03 AYC-0-04

Giig Kaynagt / Power Supply Traktdr / PTO
Giic Transferi/ Power Transfer | Zincir Digli Grubu / Chain System
Kapasite / Capacity im 4m’
Yiikseklik / Height 2000 mm 2000 mm
Geniglik / Width 1670 mm 1670 mm
Uzunluk / Lenght 3900 mm 4100 mm
Gerekli Giic / Required Power 30-40 Hp 30-40 Hp
Hayvan Sayisi / Cows (Avg) 40-50 60-75

Yatay Helezonlu Yem Karma Romorklari -

. . . ELEKTRIKLI ve
Horizontal Feed Mixed Trailers TRAKTORLU
(Electrical & P.T.0)

Seyyar Elektrik Unitesi / Mobile Electric Unit
Tum Makinalara Gére Uretilir.
Manufactured for all machines

Teknik Ozellikler / Technicial Details
MODEL AYC-01-04 AYC-0-05 AYC-0-06 AYG-0-08 AYC-0-10 AYC-0-12

Giig Kaynag / Power Supply Elektrikli / Traktorlii (Elektrical / PT.0.)

Kapasite / Capacity 4m? 5m? 6m® 8m® 0m? nm

Yiikseklik / Height 2000 mm 2200 mm 2250 mm 2600 mm 2750 mm 2750 mm
Geniglik / Width 1670 mm 2000 mm 2000 mm 2100 mm 2100 mm 2100 mm
Uzunluk / Lenght 3900 mm 4500 mm 4800 mm 5300 mm 5800 mm 6300 mm
Gerekli Gii¢ / Required Power | 30-40 Hp-18 kW | 40-50 Hp-18 kW | 50-60 Hp-22 kW | 65-75 Hp-30 kW | 75-90 Hp-45 kW | 90-105 Hp-55 kW
Hayvan Sayisi / Cows (Avg) 60-75 80-90 90-100 120-150 150-180 200-220
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Elektrikli Yatay Helezonlu Yem Karma Romorklari

Kapasite / Capacity
Yiikseklik / Height

Geniglik / Width

Uzunluk / Lenght

Gerekli Giic / Required Power

ANADOLU

T AR M A K

Horizontal Feed Mixed Trailers

Sabit veya Tekerlekli
Uretilebilir.
(Can Be Produced As
Fixed Or Wheeled)

Teknik Ozellikler / Technicial Details
AYC-315  AYC-3-02  AYC-3-03
1,5m
1470 mm
1400 mm
1600 mm
5,5 kW

AYC-3-04
4m’
2230 mm
1700 mm
3100 mm
18 kW

AYC-3-06

6m’
2200 mm
2000 mm
4600 mm
2K kW

Im?
2130 mm
1700 mm
2550 mm
15 kW

2m’
1485 mm
1450 mm
1850 mm
75 kW
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Dikey Helezonlu Yem Karma Romorklar
Vertical Feed Mixed Trailers

DiK HELEZONLU
(Vertical Single Auger)

MODEL

Giic Kaynag / Power Supply
Giig Transferi/ Power Transfer

Kapasite / Capacity

Yiikseklik / Height

Yiikseklik (Kepeeli) / Height (+Bucket)
Genislik / Width

Uzunluk / Lenght

Gerekli Gii¢ / Required Power

Hayvan Sayisi / Cows (Avg)

AYD-0-1.5

15m®
1800 mm
3000 mm
1750 mm
1800 mm
20-30 Hp
15-20

Teknik Ozellikler / Technicial Details

AYD-0-2 AYD-0-2,5 AYD-0-3,5 AYD-0-4 AYD-0-6
Traktor / PTO

2m®
2100 mm
3000 mm
1700 mm
2750 mm
20-30 Hp
35-40

25m

2150 mm
3150 mm
1900 mm
2900 mm
20-30 Hp
45-50

35m
2400 mm
3250 mm
2150 mm
3100 mm
30-40 Hp
65-70

4m’
2500 mm
3350 mm
2150 mm
3100 mm
40-50 Hp
75-80

Sanzuman / Gear Box

6m®
2500 mm
3800 mm
2300 mm
3800 mm
50-70 Hp
90-110

AYD-0-3 AYD-0-10 AYD-0-12 AYD-0-16

gm’
2800 mm
4100 mm
2350 mm
4100 mm
50-70 Hp
120-150

10m?
3000 mm
4200 mm
2350 mm
4150 mm
60-75 Hp
160-200

nm
3100 mm

4400 mm | -

2350 mm
4300 mm
70-90 Hp
200-230

16m’
3000 mm

2350 mm
6000 mm
90-110 Hp
250-300

J
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MODEL
Giig Kaynagi / Power Supply
Gii¢ Transferi/ Power Transfer
Kapasite / Capacity
Yiikseklik / Height
Yiikseklik (Kepgeli) / Height (+Bucket)
Genislik / Width
Uzunluk / Lenght
Gerekli Giic / Required Power

Hayvan Sayisi / Cows (Avg)

T A

M A

K

ANADOLU

Traktorlii & Elektrikli Dikey Helezonlu Yem Karma Romorklari

PT.0O & Electrical Vertical Feed Mixed Trailers

Teknik Ozellikler / Technicial Details
AYD-2,5 AYD-202 AYD-2-25 AYD-2:3,5

15m®
1800 mm

3000 mm
1750 mm
1800 mm

20-30 Hp
55KkW

15-20

2m

2100 mm
3000 mm
1700 mm
2750 mm

20-30Hp
75 kW

3540

25m

2150 mm
3150 mm
1900 mm
2900 mm

20-30 Hp
kW

45-50

35m

2400 mm
3250 mm
2150 mm
3100 mm

3040 Hp
15 kW

6570

AYD-2-04

AYD-2-06

Traktdr / PTO
Sanzuman / Gear Box

4m’

2500 mm
3350 mm
2150 mm
3100 mm

40-50 Hp
15 kW

75-80

6m’

2500 mm
3800 mm
2300 mm
3800 mm

5070 Hp
18KW

90-10

AYD-2-08

gm’

2800 mm
4100 mm
2350 mm
4100 mm

50-70 Hp
2K

120150

AYD-2-10

gm’®

2800 mm
4100 mm
2350 mm
4100 mm

5070 Hp
210

120-150

AYD-2-12

nm

3100 mm
4400 mm
2350 mm
4300 mm

70-90 Hp
45K

200-230

AYD-2-16

16m’
3000 mm

2350 mm
6000 mm

90110 Hp
45 KW

250-300

J
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Sap Parcalama Makinesi
(Pancar ve Balya Parcalama)

Beet or bale shredding

Teknik Ozellikler / Technicial Details

MODEL

Yiikseklik / Height
Genislik / Width
Uzunluk / Length
Gerekli Giic / Power
Agirhk / Weight
_ Balta Sayisi / Number of Axes

ABP0-800

1700 mm

570 mm

1090 mm
3 kW
215kg
28 Ad




ANADOLU

T AR M A K

Elektrikli Yem Ezme Makinasi
Electrical Feed Crushing Machine

380V

Teknik Ozellikler / Technicial Details

Model  Elektrik Motoru / Power Yiikseklik / Height Geniglik /Width ~ Uzunluk/Lenght ~ Kapasite / Capacity (Avg) ~ Agirlik / Weight  Devir / Speed

220V AE1-300 3w/220V 1350 mm 700 mm 500750 kg 400 d/d
AE-1500 75kwi380V 1600 mm 1050 mm 15002000 kg 400 4/d
R 75kn/380V 1600 mm 1150 mm 20002500 kg 400 4id

Elektrikli & Traktorlii Yem Ezme Makinasi
Electrical & P.T.O Feed Crushing Machine

Teknik Ozellikler / Technicial Details

Model  Elektrik Motoru / Power Yiikseklik/Height Geniglik /Width ~ Uzunluk /Lenght ~ Kapasite / Capacity (Avg) Agirik / Weight ~ Devir / Speed

2000 mm
2250 mm

1550 mm
1500 mm

1300 mm
1350 mm

400 d/d
400 d/d

AEH-2-600
AEH-4-800

7,5 kw/ 10 Hp
1 kw/ 15 Hp

2000-2500 kg
3000 - 3500 kg
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Traktorlii Yem Ezme Makinasi
P.T.O Feed Crushing Machine

Teknik Ozellikler / Technicial Details

Model Elektrik Motoru / Power  Yiikseklik / Height ~Geniglik /Width ~ Uzunluk /Lenght =~ Kapasite / Capacity (Avg) ~ Agirlik / Weight  Devir / Speed

AEH-0-500 10-15Hp 1500 mm 1800 mm 1500-2000 kg 400 d/d
AEH-3-600 15-20 Hp 1500 mm 1900 mm 2000-2500 kg 400 d/d
AEH-3-800 20-30 Hp 1500 mm 21000 mm 2500-3000 kg 400 d/d

www.andagro.com.tr
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Tesviye Kiiregi
Land Levelling Blade

Teknik Ozellikler / Technicial Details
Model  Gerekli Giig / Power Transfer [s Genisligi / Working Width ~ Kiirek Yiiksekligi/ Scrape Height  Sag Kalinligi / Material Thickness

30-40 Hp 2200 mm
30-40 Hp 2200 mm

Profil Sase Agir Tip Kiiltivator
Square Tube Frame Heavy Duty Cultivator

SARISSA SERISI
SARiSSA SERIES

Teknik Ozellikler / Technicial Details
APK-0-9
7

APK-0-15
13

APK-0-13
1

APK-0-11
9

Model
Bacak Sayisi / Number of Shanks

Gerekli Giig / Refuired Power 70 Hp 80 Hp 90 Hp 100 Hp
Genislik / Widht 2300 mm 2750 mm 3250 mm 3750 mm
Uzunluk/ Length 570 mm 570 mm 570 mm 570 mm
Yiikseklik / Hight 1270 mm 1270 mm 1270 mm 1270 mm
Sase Yiiksekligi / Chassis Height 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm

is Genisligi / Working Width 2150 mm 2650 mm 3100 mm 3600 mm
Is Derinligi / Working Depth 250 mm 250 mm 250 mm 250 mm
Bacak Malzemesi / Cultivator Leg Material 60x40 60x40 60x40 60x40
Agirhk / Weight 620 kg 740 kg 860 kg 1050 kg
Pabug Genisligi / Foot Width 24cmx7mm | 24cmx7mm | 24 cmx 7 mm | 24 cm x 7 mm

L Bacak Arasi Mesafe / Bistance Between Feet 550 mm 550 mm 550 mm 550 mm )
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Baski Yayl Kiiltivator
Print Spring Cultivator

KILIC SERISi
KILIC SERIES

Model

Bacak Sayisi / Number of Shanks 9
Gerekli Giig / Refuired Power 55 Hp
Genislik / Widht 2300 mm
Uzunluk / Length 1800 mm
Yiikseklik / Hight 1400 mm
Sase Yiiksekligi / Chassis Height 600 mm
is Genisligi / Working Width 2150 mm
Is Derinligi / Working Depth 250 mm
Bacak Malzemesi / Cultivator Leg Material 50x30
Agirhk / Weight 580 kg
Pabuc Genisligi / Foot Width 24.cmx7 mm
Bacak Arasi Mesafe / Bistance Between Feet 550 mm

Ozellikler / Technicial Details

APK-4-9

APK-4-11
Ll

60 Hp
2750 mm
1800 mm
1400 mm
600 mm
2650 mm
250 mm

50x30

720 kg

24 cmx7mm

550 mm

APK-4-13
13
65 Hp
3250 mm
1800 mm
1400 mm
600 mm
3100 mm
250 mm
50x30
860 kg
24cmx7mm
550 mm

APK-4-15
15

75 Hp
3750 mm
1800 mm
1400 mm
600 mm
3600 mm
250 mm

50x30

935 kg

24cmx7mm

550 mm
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Dik Yayl Agir Tip Kiiltivator
Vertical Spring Heavy Duty Cultivator
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Profil Sage Tip Kiiltivator MIZRAK SERISi
Square Tube Frame Cultivator - MERAKSERIES

Teknik Ozellikler / Technicial Details

Model APK-1-07 APK-1-09 APK-1-11 APK-1-13
Bacak Sayisi / Number of Shanks 7 9 n 13

Gerekli Giig / Refuired Power 35Hp 45 Hp 55 Hp 60 Hp
Genislik / Widht 1850 mm 2300 mm 2750 mm 3250 mm
Uzunluk/ Length 570 mm 570 mm 570 mm 570 mm
Yiikseklik / Hight 1270 mm 1270 mm 1270 mm 1270 mm
Sase Yiiksekligi / Chassis Height 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm
s Genisligi / Working Width 168 mm 216 mm 2640 mm 3120 mm
is Derinligi / Working Depth 250 mm 250 mm 250 mm 250 mm
Bacak Malzemesi / Cultivator Leg Material 60x25 60x25 60x25 60x25
Agirhik / Weight 310 kg 390 kg 485 kg 560 kg
Pabug Genisligi / Foot Width 24cmx7mm | 24cmx7mm | 24cmx 7 mm | 24 cm x 7 mm
L Bacak Arasi Mesafe / Bistance Between Feet 550 mm 550 mm 550 mm 550 mm
PUSAT SERISi
PUSAT SERIES

Teknik Ozellikler / Technicial Details

Model APK-1-07 APK-1-09 APK-1-11 APK-1-13
Bacak Sayist / Number of Shanks 7 9 n 13

Gerekli Giig / Refuired Power 50 Hp 55 Hp 60 Hp 65 Hp
Genislik / Widht 1850 mm 2300 mm 2750 mm 3250 mm
Uzunluk/ Length 570 mm 570 mm 570 mm 570 mm
Yiikseklik / Hight 1270 mm 1270 mm 1270 mm 1270 mm
Sase Yiiksekligi / Chassis Height 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm
s Genisligi / Working Width 168 mm 216 mm 2640 mm 3120 mm
is Derinligi / Working Depth 250 mm 250 mm 250 mm 250 mm
Bacak Malzemesi / Cultivator Leg Material 60x30 60x30 60x30 60x30
Agirhik / Weight 350 kg 445 kg 550 kg 650 kg
Pabug Genisligi / Foot Width 24cmx7mm | 24cmx7mm | 24cmx 7 mm | 24 cm x 7 mm
L Bacak Arasi Mesafe / Bistance Between Feet 550 mm 550 mm 550 mm 550 mm
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Dik Yayl Kiiltivator
Vertical Spring Cultivator

POYRAZ SERiSIi
POYRAZ SERIES
Teknik Ozellikler / Technicial Details
Model APK-2-07 APK-2-09 APK-2-11 APK-2-13
Bacak Sayisi / Number of Shanks 7 9 1 13
Gerekli Giig / Refuired Power 35Hp 45 Hp 55 Hp 60 Hp
Genislik / Widht 1850 mm 2300 mm 2750 mm 3250 mm
Uzunluk/ Length 570 mm 570 mm 570 mm 570 mm
Yiikseklik / Hight 1270 mm 1270 mm 1270 mm 1270 mm
Sase Yiiksekligi / Chassis Height 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm
is Genisligi / Working Width 168 mm 216 mm 2460 mm 3120 mm
Is Derinligi / Working Depth 250 mm 250 mm 250 mm 250 mm
Bacak Malzemesi / Cultivator Leg Material 60x25 60x25 60x25 60x25
Agirhk / Weight 310 kg 390 kg 485 kg 560 kg
Pabug Genisligi / Foot Width 24cmx7mm | 24cmx7mm | 24 cmx 7 mm | 24 cm x 7 mm
L Bacak Arasi Mesafe / Bistance Between Feet 550 mm 550 mm 550 mm 550 mm
copmne 00
Yatik Yayli Kiiltivator HANCER SERISI
Horizontal Spring Cultivator HANCER SERIES

Teknik Ozellikler / Technicial Details

Model APK-3-09 APK-3-11 APK-3-13 APK-3-15
Bacak Sayisi / Number of Shanks ] " 13 15
Gerekli Giig / Refuired Power 35Hp 45Hp 55 Hp 60 Hp
Genislik / Widht 1700 mm 2300 mm 2750 mm 3250 mm
Uzunluk/ Length 670 mm 670 mm 670 mm 670 mm
Yiikseklik / Hight 1370 mm 1370 mm 1370 mm 1370 mm
Sase Yiiksekligi / Chassis Height 550 mm 550 mm 550 mm 550 mm
Is Genisligi / Working Width 168 mm 216 mm 2640 mm 3120 mm
is Derinligi / Working Depth 250 mm 250 mm 250 mm 250 mm
Bacak Malzemesi / Cultivator Leg Material 60x25 60x25 60x25 60x25
Agirhk / Weight 295 kg 365 kg 450 kg 500 kg
Pabug Genisligi / Foot Width 24cmx7mm | 24cmx7mm | 24cmx 7 mm | 24 cm x 7 mm
L Bacak Arasi Mesafe / Bistance Between Feet 550 mm 550 mm 550 mm 550 mm
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Merdane Cesitleri
Roller Types

Tirmik Cesitleri
Harrow Types

14 www.anadolutarimmakine.com
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Yedek Parca
Spare Part

~

-

- J

Ezme Yataklan

Feed Crushing Bearings

Zincir Cesitleri
Chain Types

4 A 4 y

\ AN _/

Hidro Motorlar
Hydro Engines

7

Yag Pompalari
Hydraulic Oil Pumps

4 N

~

- Wy

On Ayirici Hidrolik Ayak
Hydraulic Tractor Separator Feet

4 )

On Ayirici Ayak

Tractor Separator Feet

4 )

- J

Merdane Yataklari
Roller Bearings

. _/

Baski Yaylari
Spring Types

N/

Yem Karma Konvoydr Bantlari
Conveyor Belts For Feed Mixer

Dikey Yem Karma Sanzimanlar
Vertical Feed Mixer Transmissions

4 )

\_

4 Y

\_ J

\_

J

Kumanda Kollan

Hydraulic Controllers

Dik Yem Karma Bicaklari
Knife for Vertical Feed Mixer

Saftlar
Shaft Types

4 Y

\_ _/

4 )

\_ J

[

\_

\

J

Disli Cesitleri
Gear Types

Zincir Disli Cesitleri
Chain Gear Types

Hidrolik Lifler
Hydraulic Pistons

é )

\_ _/

é )

\_

-

-

~

J

Yatay Yem Karma Bicaklari
Knife for Horzontal Feed Mixer

Kiiltivator Yaylari

Spring Types For Cultivators

Rulman Yataklar
Bearing Types

4 Y4 )

\_ J

4 )

- J

—

Yatay Yem Karma Rediktorleri
Horizontal Feed Mixer Transmissions

Rulmanlar
Bearings

4 )

- J

-

\_

Yem Karma

Yem Ezme
Kiiltivator

Yedek Parcalan

~N

J

Yag Keceleri
Oil Seals

Kaz Ayagi U¢ Demirleri

www.andagro.com.tr
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